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CHOSZCZNO. Ponad 70 osób wzięło udział w sobotniej imprezie &bdquo;Biegniemy dla Hani&rdquo;. W
biegu głównym triumfował duet ELŻBIETA TROJANOWSKA z Dobiegniewa i DAWID PAWŁOWSKI z
Sądowa, wśród dzieci wygrała choszcznianka PATRYCJA ULAS, a wśród maszerujących
bezkonkurencyjnymi okazli się małżonkowie SYLWIA i IRENEUSZ CHAJ.






   
To EWELINA PIOTROWIAK-ŻYŁA i WIOLETTA MAIER ze Stowarzyszenia Miłośników Rękodzieła
Artystycznego i Ludowego ART-LUD  najpierw wymyśliły, a potem zorganizowały sobotnią imprezę, którą
nazwały &bdquo;Biegniemy dla Hani&rdquo;. Jak to w takich sytuacjach bywa musiały się trochę
nachodzić, bo zależało im na tym, aby jak najwięcej osób przyszło pobiegać czy pomaszerować z kijkami.
Dobrze nam znana HANIA DZIAŁAK szybko rośnie, i jak zdradził nam jej tata RAFAŁ DZIAŁAK, w zasadzie
co trzy lata potrzebuje nowy wózek. Okazuje się, że taki średniej klasy kosztuje około ośmiu tysięcy
złotych, a to nie jedyne środki jakie rodzice potrzebują na leczenie i rehabilitację córki. &ndash; Już
wielokrotnie udowadnialiście, że macie złote serca &ndash; pan Rafał po biegu dziękował zarówno
uczestnikom jak i organizatorom. Ewelinę i Wiolettę uściskała też Hania. A że była to impreza przede
wszystkim o charakterze sportowym, więc wypada przedstawić zwycięzców w poszczególnych
rywalizacjach. 


W biegu dzieci wygrała PATRYCJA ULAS, a na podium stanęli również drugi TOBIASZ ŻYŁA (obydwoje z
Choszczna) i trzeci FILIP LIGĘZA ze Sławęcina. W biegu głównym (6 km - jedno okrążenie jeziora) wśród
pań triumfowała ELŻBIETA TROJANOWSKA z Dobiegniewa, druga była KAROLINA ZIÓŁKOWSKA z
Bobrówka, a trzecia JULIA WRÓBEL z Żeńska. Wśród panów wygrał DAWID PAWŁOWSKI z Sądowa, a
podium uzupełnili choszcznianie KRZYSZTOF JADRYSIEWICZ  i PAWEŁ KONDELA. W grupie
maszerujących z kijkami oraz bez, zwycięstwo przyznano małżeństwu SYLWII i IRENEUSZOWI CHAJOM z
Choszczna. Tuż za nimi linię mety przekroczyły ANITA SŁOKA z Gleźna i WANDA BRZEZIŃSKA z Rzecka.
Po biegu wśród uczestników rozlosowano również upominki i tu hitem okazał się słoik ze śliwkami
zrobiony według receptury W. Maier. 
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